

ORDEN DE COMPRA N° 00000349/2020

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5

Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO

Fono : 8206000

Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
10.000	UNIDADES	mopa seca 90 cm avion c/mango virutex (MSEC2)	\$8,255.00	\$82,550.00
10.000	UNIDADES	mopa seca 90 cm avion repuesto virutex (MSEC3)	\$3,773.00	\$37,730.00
30.000	UNIDADES	trapero simple con ojal (T06)	\$426.00	\$12,780.00
2.000	UNIDADES	amonio cuaternario 5 litros (AC88)	\$9,000.00	\$18,000.00
20.000	UNIDADES	cloro impeke litro (FRE1619)	\$482.00	\$9,640.00
20.000	UNIDADES	pañó amarillo multi uso (E123)	\$175.00	\$3,500.00
36.000	PAR	guantes de latex impeke talla m (GLLM)	\$459.00	\$16,524.00
12.000	PAR	guantes de latex impeke talla s (GLLS)	\$459.00	\$5,508.00
12.000	PAR	guantes de latex impeke talla l (GLLL)	\$459.00	\$5,508.00
72.000	UNIDADES	toalla papel 2 rollos (TOAP)	\$5,432.00	\$391,104.00
30.000	PACK	sabanilla elite blanca 2 rollos 48 mts (SEB)	\$8,226.00	\$246,780.00
15.000	PACK	papel higienico jumbo 4x500mts blanco (PHJ)	\$6,235.00	\$93,525.00
30.000	UNIDADES	desinfectante lysoform aerosol lavanda (DES99)	\$1,867.00	\$56,010.00
20.000	BOLSA.	bolsa basura 80x110cm x 10u (B80)	\$721.00	\$14,420.00
20.000	BOLSA.	bolsa basura 70x90cm x 10u (B70)	\$474.00	\$9,480.00
		Continua en Hoja Siguiete.....		
			Sub Total Hoja:	1,003,059.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000349/2020

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5
 Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO
 Fono : 8206000 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
20.000	BOLSA.	bolsa basura 50x70cm x 10u (B50)	\$222.00	\$4,440.00
5.000	UNIDADES	escobillon (ASE05)	\$1,021.00	\$5,105.00
12.000	UNIDADES	limpiador piso 900 cc tremex lavanda (CPRI)	\$678.00	\$8,136.00
10.000	UNIDADES	balde con escurridor p/ mopas 12 lts (BCE99)	\$3,691.00	\$36,910.00
10.000	PACK	esponja abras/standar fibro x 4 unidades (ESP999)	\$702.00	\$7,020.00
10.000	UNIDADES	limpiador crema 750 gr tremex tradicional (LCRE)	\$1,037.00	\$10,370.00
3.000	UNIDADES	jabon liquido bidon 5lts (ASE23)	\$4,190.00	\$12,570.00
3.000	UNIDADES	lavalozza bidon 5 lt (A887)	\$4,344.00	\$13,032.00
6.000	UNIDADES	limpiavidrios 500cc tremex multiuso (LV500)	\$1,110.00	\$6,660.00
30.000	UNIDADES	trapero absorbente clean 50x57 cm (TRAPA)	\$1,001.00	\$30,030.00
6.000	UNIDADES	escobas de rama (F123)	\$2,941.00	\$17,646.00
10.000	UNIDADES	insecticida mata arañas (ASE18)	\$1,752.00	\$17,520.00
10.000	UNIDADES	insecticida mata moscas (ASE17)	\$2,204.00	\$22,040.00
25.000	UNIDADES	antiparras de seguridad (IP19)	\$5,780.00	\$144,500.00
			Sub Total Hoja:	335,979.00
			SUB TOTAL:	\$1,339,038
			Recargo:	0.000% \$0
			Descuento 1:	0.000% -\$0
			Descuento 2:	0.000% -\$0
			TOTAL NETO:	\$1,339,038
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$254,417
			TOTAL:	\$1,593,455

SON: Un millón quinientos noventa y tres mil cuatrocientos cincuenta y cinco pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°794/2020 - ARTICULOS DE ASEO PARA CECOSF SOL DE SEPTIEMBRE PERIODO SEPTIEMBRE 2020.

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		1,593,455	0



CARMEN GLORIA CHAVEZ C.
 Director de Adm. y Finanzas



Maria Paulina Villouta Vallejo
 Firmado digitalmente por Maria Paulina Del Rosario Villouta Vallejo
 Fecha: 2020.09.11 11:40:41 -04'00'

PAULINA VILLOUTA V.
 Secretario General



SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones